
 

1 

 

návod k použití 

šiacu masážní polštář 

NP-PM01 
 

 

Důležité 
Tento návod si ponechte, abyste se k němu mohli později vrátit. Před použitím tohoto přístroje si prosím bedlivě přečtěte 

pokyny. 

Omezení záruky 
1. Nepovolená údržba, chybné zacházení, náraz, nedbalost, zneužití, vylití kapaliny, nehody, úpravy, použití jiného než 

dodávaného příslušenství, stržení nebo úprava nálepek nebo značek proti padělání. 

2. Vypršení záruční lhůty. 

3. Jakékoliv ztráty zapříčiněné zásahem vyšší moci. 

4. Jiné závady než: výrobek nelze zapnout; masážní funkci nelze po zapnutí přístroje spustit; vyhřívání nelze po zapnutí 

přístroje spustit; jiné závady hardwaru způsobující nepoužitelnost výrobku. 

5. Jiné než výše uvedené závady vzniklé působením lidského faktoru. 

Údržba výrobku 
1. Masážní polštář je třeba skladovat na suchém a chladném místě. Nesmí být vystavení slunečnímu světlu a vysokým 

teplotám a nesmí být omýván vodou. Nerozebírejte polštář sami, nepřekrucujte jej, netahejte za něj, nepůsobte na něj 

velkým tlakem delší dobu a zabraňte vzniku plísní a srážení vlhkosti na těle polštáře. 

2. Osoby, které byly zvyklé používat tradiční polštáře, si budou muset zhruba jeden týden na výrobek zvykat. 

Představení výrobku 
Tento výrobek odpovídá ergonomickým proporcím a napodobuje šíjové masážní techniky. Je doplněný vyhříváním, fyzicky 

masíruje krční svaly a kosti. Spojuje tradiční domácí textilie s moderním masážním mechanismem. Poskytuje masáž krku a 

úlevu tělu. 

 

Jak přístroj použít 
• Ověřte si, zda jsou všechny součásti přístroje v pořádku. 

• Připojte kabel adaptéru do zdířky v polštáři. 

• Zasuňte zástrčku síťového adaptéru do správné elektrické zásuvky. 

• Po použití přístroj vypněte, odpojte kabely. Pokud přístroj pracuje, vypněte jej tlačítkem a odpojte kabely. 

Pokyny k používání 
Zapnutí/vypnutí 

• Přidržením tlačítka  po dobu 1,5 sekundy přístroj zapnete. Výchozí režim je nastavený na jednu minutu standardní 

masáž, jednu minutu přední masáž, jednu minutu zpětná masáž. 'Ve výchozím režimu je zapnuto vyhřívání polštáře. . 

Funkce vyhřívání 

• Krátkým stiskem  vypnete či zapnete masážní hlavici a druhou vyhřívací zónu. 

Přepínání intenzity 

• Krátkým stiskem  přepínáte úrovně 1, 2 a 3. Po startu je zapnuta intenzita číslo 2. 

oblast mechanické masáže vyhřívání

vyhřívaná kompresní část

síťový adaptér

zástrčka pro napájení
stejnosměrným

proudem ovládací panel

vypínač

vyhřívání

úroveň intenzity



 

 

Automatické vypnutí 

• Po zapnutí se přístroj po 15 minutách činnosti automaticky vypne. 

Pozor 
• Přístroj nepoužívejte, máte-li implantovaný kardiostimulátor. 

• Přístroj není určen pro osoby s maligním nádorem. 

• Přístroj není určen pro osoby s poruchami nervových zakončení souvisejících s diabetem. 

• Nepoužívejte přístroj, máte-li teplotu. 

• S přístrojem nemohou manipulovat a neměly by používat osoby, které nedokáží vyjádřit svoji vůli. 

• Vyhřívané povrchy by neměly používat osoby citlivé na teplo. 

• Přístroj nevystavujte vysokým (≥ 40 °C) ani nízkým teplotám (≤ –5 °C). Neumisťujte jej na vlhká místa, abyste předešli 

poškození elektronických součástí. 

• Zabraňte pádům a nárazům přístroje. Mohlo by dojít k poškození elektronických součástí a přístroj by se tak stal 

nepoužitelným. 

• Nevystavujte přístroj přímému slunečnímu světlu a zdrojům tepla. 

• Přístroj sami nerozebírejte, neopravujte a neupravujte. 

• Přístroj nesmí přijít do styku s chemikáliemi typu benzenu a rozpouštědel. 

• Polštář není voděodolný a neměly by na něj dopadat kapky tekutiny. 

• Do výrobku se nesmí dostat cizí předměty. 

• Mechanická masáž pracuje 15 minut a pak se automaticky zastaví. Vyhřívání pracuje 15 minut od zapnutí a pak se 

automaticky vypne. 

• Tento přístroj mohou používat děti od 8 let věku a osoby s fyzickými, smyslovými a mentálními poruchami nebo 

s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud byly předem dohlížející osobou poučeny, jak přístroj bezpečně používat a jak 

se vyhnout případným rizikům jeho používání. Děti si nesmí s přístrojem hrát. Čištění a údržbu nesmí provádět děti bez 

dozoru. 

Prohlášení o obsahu jedovatých a nebezpečných látek ve výrobku 

název součásti 

nebezpečné látky 

Pb Hg Cd CrVI PBBs PBDEs 

tělo polštáře       
síťový adaptér       
ovladač       

Tato tabulka je v souladu s nařízením SJ TI1364: 

O: Značí, že obsah nebezpečných látek ve všech jednolitých materiálech výrobku je v souladu s nařízením GB/T26572-2011. 

X: Značí, že obsah nebezpečných látek je nejméně v jednom jednolitém materiálu součásti výrobku nad limit nařízení GB/T, 

jak je stanovený v 26572-2011. 

Poznámka: Některé součásti značené „X“ obsahují nebezpečné látky, které překračují standardy kvůli platným 

průmyslovým standardům. V současné době není možné tyto látky nahradit nebo jejich množství omezit. 

Technické údaje 
Název výrobku: šiacu masážní polštář 

Modelové číslo přístroje: NP-PM01 

Rozměry: 33 x 38 x 9 c, 

Hmotnost: 1350 g 

Příkon: 24 W 

Napájení: 12 V 2 A 

Poznámka: Jako zdroj napájení lze použít pouze přiložený síťový adaptér. 

Seznam příslušenství: 1x masážní polštář, 1x síťový adaptér, 1x návod k použití 

Záruka a služby zákazníkům 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi 

prostřednictvím webové stránky https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 

Záruční lhůta 2 roky od data nákupu. 

NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632 23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 

Vyrobeno v Číně. 

 


